
Smlouva o nájmu obytného vozidla 

 
Uzavřená dle ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/212 Sb. v platném znění mezi smluvními stranami : 

 
Pronajímatel  
JZ půjčovna s.r.o., se sídlem na adrese Petra Bezruče 160, 330 22 Zbůch, IČO 099 23 586, společnost  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 40362, 
zastoupená jednatelem  Zdeňkem Hájkem / jednatelem Jaroslavem Šneberkem, kontaktní 
spojení :+420721054170, +420737870547 , karavanyzbuch@seznam.cz 
 
 
Nájemce  
Jméno a příjmení    : 
Datum narození   : 
Trvale byt. / bydliště   : 
Osobní doklad / číslo   : 
Kontaktní spojení, tel, e-mail, DS : 
 

I. 
Pronajímatel se zavazuje touto smlouvou přenechat nájemci k dočasnému užívání níže uvedené obytné vozidlo 
a nájemce se zavazuje za pronájem obytného vozidla zaplatit dohodnuté nájemné a další související platby. 
Podmínky nájmu jsou upraveny toto smlouvou a Všeobecnými smluvními podmínkami (“VSP”). 
 
 

II. 
Předmětem nájmu  je obytné vozidlo s výbavou a příslušenstvím 
 
Tovární značka, typ                              : 
Registrační značka                            : 
Výbava a příslušenství jsou popsány v předávacím protokole 
 
 

III. 
Počátek nájmu, doba předání nájemci: dne ......2021 v 16.00 hod. 
Ukončení nájmu, doba předání      : dne ......2021 v 10.00 hod. 
Místem předání i převzetí vozidla je sídlo pronajímatele na adrese ul. Petra Bezruče 160,  Zbůch, okr. Plzeň – 
sever.  

 
IV. 

Podle doby nájmu uvedené v čl. III se nájem sjednává na dobu x dnů, což dle ceníku a VSP činí částku : - Kč. 
Vratná kauce dle VSP činí 20.000,- Kč. 

 
Nájemné je hrazeno :  

 
V. 

1.Nájemce podpisem (přijetím) této Smlouvy výslovně prohlašuje, že se seznámil s obsahem Všeobecných 
smluvních podmínek (“VSP”) které dle ust. § 1751 z.č. 89/2012 Sb. tvoří nedílnou součást této Smlouvy  

 
2.Nájemce přijal návrh této Smlouvy tím, že zaplatil vyžádané zálohy, a tuto skutečnost stvrdí písemně při převzetí 
obytného vozidla. 

  



3.Obě strany se dohodly, že komunikace mezi nimi bude přednostně probíhat písemnou formou na adresy 
uvedené v záhlaví Smlouvy. Ve vyjímečných případech kdy nelze písemnou formu komunikace rozumně dodržet 
(oznámení o nehodě atd.) je možné využít ostatní druhy kontaktů uvedené v záhlaví Smlouvy.  

 
4. V písemné  podobě tuto Smlouvu uzvařenou na základě nájemcem přijatého návrhu obdrží obě 
strany při předání obytného vozidla. Každá ze stran obdrží jeden výtisk. Obě strany prohlašují, že se s 
textem Smlouvy, jakož i s VSP řádně seznámily, že s obsahy bez výhrad souhlasí, že Smlouva byla 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, ne za nápadně nevýhodných podmínek.  
 
 
Ve Zbůchu dne : 
 
 
 
 
Pronajímatel: Nájemce: 
JZ půjčovna s.r.o. 
 
Zdeněk Hájek – jednatel 
 
Jaroslav Šneberk - jednatel ………………………… 

 

 


